Sicherheitscontroller G9SP
S o f t w a r e b a s i e r e n d e  S t a n d a l o n e - C o n t r o l l e r - Fa m i l i e
A u f  a l l e  B e d ü r f n i s s e  z u g e s c h n i t t e n»»
F l ex i b l e  P ro d u kt p a l e t te ,  p a sse n d  f ü r  v i e l e »»
Sys te m e
E i n f a c h e  E i n r i c h t u n g  u n d  k l a re  D i a g n o s e»»
Order/version: 2353141/013 (width: 210mm, height: 297mm)
Print type: G9SP Brochure - Central Print, Full color, with extra spotcolor(s)

Standardausgangsspezifikationen (G9SP-N10S)
*Einzelheiten zum Ausgangsnennstrom finden Sie im Bedienerhandbuch zum G9SP.
Bezeichnung Spezifikationen Bestellbezeichnung
Eigenständiger
Sicherheits-
Controller
10 PNP-Sicherheitseingänge
4 PNP-Sicherheitsausgänge
4 Testausgänge
4 PNP-Standardausgänge
G9SP-N10S
10 PNP-Sicherheitseingänge
16 PNP-Sicherheitsausgänge
6 Testausgänge
G9SP-N10D
20 PNP-Sicherheitseingänge
8 PNP-Sicherheitsausgänge
6 Testausgänge
G9SP-N20S
Bezeichnung Medium Betriebssystem Bestellbezeichnung
G9SP
Konfigurator
Setup-CD 1 Lizenz Windows 2000
Windows XP
Windows Vista
WS02-G9SP01-V1
Setup-CD 10 Lizenzen WS02-G9SP10-V1
Setup-CD 50 Lizenzen WS02-G9SP50-V1
Setup-CD
Standortlizenz
WS02-G9SPXX-V1
Bezeichnung Typ Anzahl der E/A Produktbezeichnung
Eingänge Ausgänge
E/A-
Erweiterungsbau
gruppe
NPN 12 8 (Halbleiter) CP1W-20EDT
PNP 12 8 (Halbleiter) CP1W-20EDT1
NPN - 32 (Halbleiter) CP1W-32ET
PNP - 32 (Halbleiter) CP1W-32ET1
Anschlusskabel für E/A-Erweiterung, 80 cm lang CP1W-CN811
Bezeichnung Bestellbezeichnung
RS-232-Optionsmodul CP1W-CIF01
Ethernet-Optionsmodul (Vers. 2.0 oder höher) CP1W-CIF41
Speicher-Modul CP1W-ME05M










Sicherheits-Controller G9SP
E/A-Erweiterungsmodule
Speicher-Modul
Ethernet-Optionsmodul
RS-232C-Optionsmodul
Kompakter berührungsloser Türschalter
Sicherheits-Trittmatte
SPS
Sicherheitsrelais mit zwangsgeführten Kontakten
Konfigurator
Versorgungsspannung 20,4 bis 26,4 V DC
(24 V DC –15 %/+10 %)
Stromaufnahme G9SP-N10S 400 mA
(V1: 300 mA, V2: 100 mA)
G9SP-N10D 500 mA
(V1: 300 mA, V2: 200 mA)
G9SP-N20S 500 mA
(V1: 400 mA, V2: 100 mA)
Installationsmöglichkeiten Montage auf 35-mm-DIN-
Schiene